ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        01 июля 2021 года               № 25

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2021 г.                                                                                                                       № 38-п
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 11.09.2019 № 39-п «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Георгиевского сельсовета»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 08.02.2011 № 67-п «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях межмуниципального и регионального характера» постановляю:
1. В постановление администрации Георгиевского сельсовета от 11.09.2019 № 39-п «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Георгиевского сельсовета» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского сельсовета в сети «Интернет» георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета                                            С.В. Панарин
	Приложение 1                                                                                           к постановлению администрации                                                                                            Георгиевского сельсовета
Канского района                                                                                            Красноярского края                                                                                            от 01.07.2021 г. № 38-п

Перечень
пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, созданных на базе муниципальных учреждений и организаций, на территории Георгиевского сельсовета
	№
п/п
	Наименование учреждения, развертывающего ПВР
	Адрес
(телефон)
	Вместимость помещений / человек
	Начальник ПВР, должность

	11.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая клубная система» филиал № 6 «Георгиевский Дом культуры»
	663643, Красноярский край, Канский район,
с. Георгиевка,
ул. Советская, 37
тел. 8 (39161)72-1-81
	5/50 чел.
	Заведующий
Бабинина Марина Михайловна

Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул. Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров.

1